20周年纪念版
逗点生物深耕分离纯化耗材全产业链，逗点生物打破进口垄断，首创国产筛板；柱管产品全国普及、行业广泛应用，同步实现色谱填料自
主量产全覆盖。依托核心元器件全链自研自产优势，搭建以吸附分离技术为核心的耗材智造平台，整合全流程配套集成能力，为全球客户
提供专业高效的 OEM 定制代工一站式服务。
筛板空柱与OEM服务 分册
《色谱质谱样本前处理产品》
更快·更好·更可靠
Faster & Purer & Safer

● 厚度仅为 1.2 mm 的超薄筛板可用于区隔填料层
● 专为不同粒径的填料优化孔径
订购信息
货号 直径（mm）厚度（mm）孔径（μm） 适用对象 包装规格
SPEF058-16-20-1 5.8 1.6 20 1 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF090-16-20-1 9.0 1.6 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF090-25-20-1 9.0 2.5 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF091-16-20-1 9.1 1.6 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF091-25-20-1 9.1 2.5 20 3 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-12-20-1 13.0 1.2 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-16-20-1 13.0 1.6 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF130-25-20-1 13.0 2.5 20 6 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF158-25-20-1 15.8 2.5 20 12 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF197-25-20-1 19.7 2.5 20 20 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF236-25-20-1 23.6 2.5 20 30 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF266-25-20-1 26.6 2.5 20 60 mL 空柱管 1000 个 / 包
SPEF380-25-20-1 38.0 2.5 20 150 mL 空柱管 100 个 / 包
SPEF495-25-20-1 49.5 2.5 20 300 mL 空柱管 100 个 / 包
SPEF068-16-20-1 6.8 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
SPEF072-16-20-1 7.2 1.6 20 1.0 mL 96 孔板 1000 个 / 包
SPEF083-16-20-1 8.3 1.6 20 1.5 mL 96 孔板 1000 个 / 包
定制
上 筛 板
填 料
下 筛 板

● 厚度 1.0 mm，孔径 5 μm
● 直径大小可定制
订购信息
货号 直径 (mm) 厚度 (mm) 孔径 (μm) 包装规格
F-PP-060-1 6.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-066-1 6.6 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-072-1 7.2 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-078-1 7.85 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-080-1 8.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-090-1 9.0 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-162-1 16.2 1.0 5 1000 个 / 包
F-PP-171-1 17.1 1.0 5 1000 个 / 包
定制
定制筛板
PTFE 筛板
聚四氟乙烯（PTFE）是一种使用氟取代聚乙烯中所有氢原子的人工合成高分子材料，

● 最高耐受压力：1MPa (1 mL)，0.5MPa (5 mL)
中压层析空柱（螺旋盖）
订购信息
货号 产品描述 包装规格
MPPC001-7 1mL 中压层析柱空柱，红色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC001-8 1mL 中压层析柱空柱，绿色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-7  5mL 中压层析柱空柱，红色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-8 5mL 中压层析柱空柱，绿色螺旋盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPC-LC-1 中压层析空柱下堵头，黑色，通用 50 个 / 包
中压层析空柱（平口盖）
订购信息
货号 产品描述 包装规格
MPPC001-1 1mL 中压层析柱空柱，红色盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC001-2 1mL 中压层析柱空柱，绿色盖，含 PP 膜 50 套 / 盒
MPPC005-1 5mL 中压层析柱空柱，红色盖，含 pp 膜 50 套 / 盒
MPPC005-2 5mL 中压层析柱空柱，绿色盖，含 PP 膜 50 套 / 盒
MPC-LC-1 中压层析空柱下堵头，黑色，通用 50 个 / 包
色谱质谱样本前处理产品 113
特
色